REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

Dégjesé Publike

Bazuar ne ligjin 139/2015°*Per vetéqeverisjen vendore*’neni 18 pika 1 dhe pika 2 dhe né
rregulloren e brendshme pér funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejés(VKB 23/2020),neni

154 ,sot me date 23.02.2021 ora 10.00 zhvillohet dégjesé publike duke respektuar masat pér
shkak t¢ COVID 19, lidhur me projekt vendimin:

Projekt propozim pér hapjen e njé rruge né fshatin Mjedé, Bashkia Vau Dejés dhe
pércaktimin e emrit pérkatés”

(Paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit)
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